Vice-pres1idente dUa tLaAlnar
a

Ê

+

VA
f Câmara Municipal de Martana

n inDIcaÇão nº. SC2/2017 1
rrotocolado sobnº SE

Excelentíssimo Senhor

Fernando Sampaio EMm o R4 /()5) Q/Jõ 1G ª

Presidente da Câmara Municipal de Mariana
W g%m

O vereador Deyvson Ribeiro, no uso de suas atribui
ções regimentais, requer a Vossa A

Excelência, com fundamento no art. 167, do Regimento Interno da Câmara Munici
pal de

Mariana, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Sen
hor Prefeito Municipal, Duarte Junior, a

seguinte indicação: Cortar matagal na Rua chumbo -
Bairro Morro Santana -Mariana.

Não temos dúvidas de que o Poder Executivo Munici
pal tem procurado realizar uma

administração que prima, principalmente, pela intera
tividade, respeito, interesse comum com

as comunidades e princípios fundamentais para
o exercício da democracia. Insta salientar, que

o pedido é importante devido uma grande quantid
ade de matos que geram insegurança na

população, podendo animais peçonhentos entrar em
 residências de moradores do local, além

da impossibilidade de carros transitarem pela rua qu
e é sem calçamento e agora está cheia de

matos invadindo-a, o que gera uma grande insatisfa
ção aos moradores.

Ante o exposto, estamos certos de que a realização d
o solicitado será de grande valia

para a sociedade e de muito reconhecimento
para vossa gestão. Neste contexto e apostand

o na

sensibilidade desta Administração Municipal, esperamos o atendimento desse justo e

democrático pleito.
Mariana, 24 de Março de 2017

Atenciosamente,

Assinatura/carimbo:
Recebido em:

ª“ª'

INDICAÇÃO Nº. /2017

Excelentíssimo Senhor

Fernando Sampaio

Presidente da Câmara Municipal de Mariana

Atenciosamente,

Assinatura/carimbo: Recebido em: